EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo: 16/2015. DISPENSA POR

INEXIGIBILIDADE Nº 12.I02/2015. CPF Contratado: 211.628.083-49. Contratado:

ODILO ALMEIDA FILHO. Objeto: Contratação dos serviços de capacitação para

elaboração de tabela de honorários. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, ART 25, II. Valor

Total: R$ 4.000,00. Data de Assinatura: 17/09/2015.

Macapá-AP, 17 de setembro de 2015

THAIS GONÇALVES MATOS
Presidente da CPL